\* **POLYP. (FOMES) LONGIPES.** Lev. I. c. 4846. I. p. 424.

Descriptio multis rationibus recedit, at quoad habitum et formam cum praecedente prorsus convenit. Stipes v. c. non »lateralis« ut ab Auctore describitur, sed pileus integer, stipite a vertice porrecto e. s. p. Primo igitur utrumque prorsus identicum habui, ex utriusque vero speciminibus accuratius comparatis *P. longipes* differt non modo pileo majori, repando etc., sed essentialiter poris duplo majoribus pallidis. His rationibus cum *P. Rhizomorpho* Mont. Cent. II. n. 41 convenit, alia manifeste analoga species, quae vero mesopus, stipite infra, nec supra pileum inserto et hinc hymenium subinde in stipitem decurrit. Eadem ratio videtur *P. Auriscalpii*.

Trib. R. MERISMOIDEI.

Nulla in his collectionibus adest species. H. I. *P. crassus*, Fomentarii maxime affinis, *P. graveolens*, *P. senex* Mont., *P. furcatus* Jungh. Jav. etc.

Stirps S. P. FOMENTARII.

Sessiles, pileo suberoso-fomentario, crusta cornea rigida incrustato. Tribus vastissima, et in diversis terris, ad diversas arbores, mire mutabilis. In speciebus distinguendis igitur cauti simus, cum leve capit scientia incrementum ex una alterave specie exotica distineta. Praecipue forma mire ludunt, a formis resupinatis ad caulescentes et stipitatos, ut fieri possit, quam paradoxum videatur, *P. mutantem* a *P. nitente* natum esse. Nec minus fallaces sunt formae sitaneae et annosae, et inter hos emortuae et revivescentes. Hi tres status v. c. *P. pinicolae* pro totidem speciebus vulgo sumuntur.

36. **P. (FOMENTAR.) PEDIFORMIS.** Epier. p. 463.

In Guinea ad trunco. *Afzelius*, Ic. 2.

Est in stirpe *fomentaria* nobilissima species. Pilens lignosus, durissimus, basi angustatus et sessilis, nec latere diametrali adnatus, orbicularis, 2-3 unc. latus leviter convexus, a basi ad marginem sublobatum, vulgo duplicatum, jugis radiantibus rugosus, quasi e digitis in pedem coalitis formatus. Superficies ceterum crustato-laccata, glaberrima, nitida, fragilis, versus marginem concentrica sulcata, atra. Contextus lignosus, pallide umbrinus, quamquam durissimus a tineis misere vexatus. Pori impalpabiles, obtusi, longissimi, pallide umbrini in stratum durum nitidum coaliti. — *P. sideroides* Lev. I. c. 4844. II. p. 482, stipitis rudimento insignis, e deser. variis notis quidem recedit, sed facile status junior!

## 37. P. (FOMENT.) ORBIFORMIS. Epier. l. c.

Multis notis, ut pileo durissimo orbiculari, leviter convexo, nec pulvinato, etc. cum priori convenit, sed major crassior (unciam et ultra crassus), absque omnibus jugis radianibus facieque pedata. Crusta minus nitens, fusco-nigra, griseo-pruinosa; juga concentrica valde angusta et interdum obsoleta. Contextus grumoso-floccosus, pallide umbrinus, inter tendines lignosos radiantes, minus evidentes tamen quam in *Tr. Sceleti*. Pori minuti quidem, sed prioris duplo maiores, conspicui, admodum elongati, distincte stratosi, fuscescentes. Ab omnibus suaे stirpis recedit poris majusculis angulatis et substantia molliori, siccata haud rigente.